
Ingrediënten (in wisselende hoeveelheid aanwezig) + fabrikant zakjes 
mix snoep 
30-4-2026 
 
Gesuikerde lippen 
Ingrediënten: Glucosestroop, suiker, gemodificeerd zetmeel (glutenvrij TARWE, maïs, aardappel), 
voedingszuren (melkzuur, citroenzuur), natuurlijk aroma, zwarte wortelconcentraat. E = door EU goedgekeurde 
hulpstoffen. 
Corridor 11, NL-5466 RB Veghel, Sligro Food Group 
 
Zure funky vissen 
Ingrediënten: Glucosestroop, suiker, gemodificeerd glutenvrij TARWEZETMEEL, gemodificeerd maïszetmeel, 
gemodificeerd zetmeel (aardappel), voedingszuren (citroenzuur, melkzuur, appelzuur, natriummalaten), 
aroma's, kleurstoffen (E100, E133, E160c), zwarte wortelconcentraat. E = door EU goedgekeurde hulpstoffen. 
Corridor 11, NL-5466 RB Veghel, Sligro Food Group 
 
Zure unicorn 
Ingredienten: glucosestroop, suiker, gemodificeerd zetmeel (glutenvrij TARWE, maïs, aardappel), 
voedingszuren (appelzuur, natriummalaten, melkzuur, citroenzuur), natuurlijke aroma's, zwarte 
wortelconcentraat, kleurstof (E100, E141, E160c). E = door EU goedgekeurde hulpstoffen. 
Corridor 11, NL-5466 RB Veghel, Sligro Food Group 
 
Winegum smileys 
Ingrediënten: Glucosestroop, suiker, gemodificeerd zetmeel (glutenvrij TARWE, maïs, aardappel), 
voedingszuren (melkzuur, citroenzuur), natuurlijke aroma's, zwarte wortelconcentraat, kleurstoffen (E100, 
E141, E160c), glansmiddel (carnaubawas). E = door EU goedgekeurde hulpstoffen. 
 
Cola sleutels 
Ingrediënten: Glucosestroop, suiker, gemodificeerd zetmeel (glutenvrij TARWE, maïs, aardappel), 
voedingszuren (melkzuur, citroenzuur), natuurlijk aroma, kleurstof (E150c), glansmiddel (carnaubawas). E = 
door EU goedgekeurde hulpstoffen. 
Corridor 11, NL-5466 RB Veghel, Sligro Food Group 
 
Zure perziksmaak harten 
Ingrediënten: Glucosestroop, suiker, gemodificeerd zetmeel (glutenvrij TARWE, maïs, aardappel), 
voedingszuren (appelzuur, natriummalaten, melkzuur, citroenzuur), natuurlijk aroma, zwarte 
wortelconcentraat, kleurstoffen (E100, E160c). E = door EU goedgekeurde hulpstoffen. 
Corridor 11, NL-5466 RB Veghel, Sligro Food Group 
 
Haaien 
Ingrediënten: Glucosestroop, suiker, gemodificeerd zetmeel (glutenvrij TARWE, maïs, aardappel), voedingszuur 
(citroenzuur, melkzuur), natuurlijke aroma's, zwarte wortelconcentraat, kleurstof (E100, E133, E160c), 
glansmiddel (carnaubawas). E = door EU goedgekeurde hulpstoffen 
Corridor 11, NL-5466 RB Veghel, Sligro Food Group 
 
Allergie informatie voor alle producten: 
Zonder: Zwaveldioxide en sulfieten, Weekdieren, Walnoten, Vis, Spelt, Soja, Sesamzaad, Selderij, Schaaldieren, 
Rogge, Pistachenoten, Pecannoten, Paranoten, Noten, Mosterd, Melk, Macadamianoten, Lupine, Kamut, 
Hazelnoten, Haver, Glutenbevattende granen, Gerst, Ei, Cashewnoten, Amandelen, Aardnoten (pinda's) 
Bevat: Tarwe 
 
 


